
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 1 - 5

الأستبصار  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0689

1

2

3

4

5

6

7

8

221820689001

221820689002

221820689003

221820689004

221820689005

221820689006

221820689007

221820689008

ابابيل حبيب عبد ثجيل

ايات احمد دعيم ثجيل

ايات راشد بياد علي

بنين حيدر ناصر محمد

بنين عقيل علي عوده

بنين نعيم كاظم جابر

تبارك خالد غانم عبدالحسين

حنين احمد كطل طعيمه

86

69

62

86

99

83

70

79

78

70

81

87

90

87

78

71

51

63

44

85

91

90

51

78

76

52

43

62

94

85

74

59

88

57

58

77

99

95

80

73

86

60

64

71

95

95

69

66

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

465

371

0

468

568

535

422

426

77.5

61.83

0

78

94.67

89.17

70.33

71

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

95

66

64

87

97

78

71

81

85

79

66

98

89

96

87

77

42

70

36

88

88

88

46

86

61

41

37

55

88

85

63

53

90

62

63

79

100

100

88

75

93

70

69

76

92

100

64

68

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

0

0

0

483

554

547

0

440

0

0

0

80.5

92.33

91.17

0

73.33

5 باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

77

71

59

84

100

87

69

77

71

61

95

76

91

78

68

64

60

55

51

81

94

92

56

70

90

63

49

68

100

85

84

65

86

52

52

75

97

89

71

71

78

50

59

65

97

90

74

64

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

462

352

0

449

579

521

422

411

77

58.67

0

74.83

96.5

86.83

70.33

68.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 2 - 5

الأستبصار  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0689

9

10

11

12

13

14

15

16

221820689009

221820689010

221820689011

221820689012

221820689013

221820689014

221820689015

221820689016

حوراء حيدر نعيم عويد

حوراء ماجد غانم عبدالحسين

زهراء حسين جبار اعطيه

زهراء حسين رزاق كايش

زهراء حيدر كطل طعيمه

زهراء رحيم جرد رداد

زينب سعود شنيار خفي

سجى طالب محسن جياد

66

61

74

78

68

73

87

83

74

67

71

71

85

75

87

67

66

54

76

61

64

81

81

77

58

53

57

65

51

50

66

58

61

63

77

69

75

78

73

82

65

63

73

72

77

65

82

75

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

390

361

428

416

420

422

476

442

65

60.17

71.33

69.33

70

70.33

79.33

73.67

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

67

68

74

80

65

73

90

86

82

69

77

78

90

84

92

69

72

52

82

64

60

78

82

78

58

55

42

51

37

34

54

48

71

62

84

79

84

88

70

92

84

64

84

92

88

84

100

92

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

مكمل

434

370

0

444

0

0

488

0

72.33

61.67

0

74

0

0

81.33

0

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

65

54

73

76

70

72

83

80

66

65

65

63

79

66

82

64

60

56

70

58

68

83

79

75

57

51

72

78

64

55

78

67

51

64

69

58

66

68

76

72

46

62

62

51

65

45

64

57

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

0

352

411

384

412

0

462

415

0

58.67

68.5

64

68.67

0

77

69.17



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 3 - 5

الأستبصار  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0689

17

18

19

20

21

22

23

24

221820689017

221820689018

221820689019

221820689020

221820689021

221820689022

221820689023

221820689024

شيماء علي ناصر حسين

طوعه باسم جاسم يوسف

طيبه رياض ياسر جابر

عذراء فؤاد عبد مالح

فاطمة حبيب عبد ثجيل

فاطمة حيدر كطل طعيمه

فاطمة رحيم جرد رداد

فاطمة صبيح جابر خليوي

56

69

69

83

77

73

63

82

61

70

75

90

74

69

69

78

58

63

60

83

50

57

62

55

50

67

42

63

55

50

50

44

45

76

64

81

71

70

65

61

50

63

69

76

70

74

63

77

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

0

408

0

476

397

393

372

0

0

68

0

79.33

66.17

65.5

62

0

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

قرار

قرار

56

61

71

84

87

84

68

92

65

74

88

94

74

83

78

92

62

68

67

90

41

61

59

52

39

58

41

57

41

42

44

42

54

92

70

92

62

72

69

65

56

72

74

92

84

88

68

88

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

مكمل

0

425

0

509

0

0

0

0

0

70.83

0

84.83

0

0

0

0

0

5

5

باقي القرار

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

55

77

66

82

66

61

57

71

56

65

61

86

73

55

60

64

54

58

53

76

52

53

64

57

56

75

42

69

68

51

47

46

35

59

57

70

80

68

60

56

37

54

63

59

56

59

58

66

مكمل

ناجح

مكمل

ناجح

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

0

388

0

442

395

347

0

0

0

64.67

0

73.67

65.83

57.83

0

0



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 4 - 5

الأستبصار  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0689

25

26

27

28

29

30

31

32

221820689025

221820689026

221820689027

221820689028

221820689029

221820689030

221820689031

221820689032

فاطمة فليح حسن هيم

فاطمة لفته جري مريسل

فاطمة هاشم محمد فريح

فاطمة ياسر خفي ياسر

كوثر علي عبد الله جابر

نبيله وليد عادل ادهام

نور محمد علي كاظم

نور الهدى علي عبدالله جابر

80

71

70

73

82

57

83

67

79

67

70

71

86

56

75

81

92

61

50

50

72

44

67

68

77

60

42

40

63

39

57

51

95

77

63

68

71

48

68

53

84

70

58

65

65

40

68

51

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

507

406

0

0

439

0

418

371

84.5

67.67

0

0

73.17

0

69.67

61.83

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

قرار

قرار

81

77

77

100

85

60

93

70

76

72

77

81

98

53

86

84

96

60

41

42

72

42

62

73

75

47

46

30

53

35

35

38

100

81

74

69

62

52

78

51

92

80

60

79

70

42

70

48

ناجح

مكمل

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

مكمل

مكمل

520

0

0

0

440

0

0

0

86.67

0

0

0

73.33

0

0

0

1

2

باقي القرار

باقي القرار

الشطرة الدواية

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

78

64

62

46

79

53

72

63

81

62

63

61

73

58

63

77

87

62

51

51

71

45

72

62

78

73

38

50

72

43

78

64

89

72

51

67

80

44

58

55

76

60

56

50

59

38

65

54

ناجح

ناجح

مكمل

مكمل

ناجح

راسب

ناجح

ناجح

489

393

0

0

434

0

408

375

81.5

65.5

0

0

72.33

0

68

62.5



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2018/06/03
2018-2017 المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار

مركز فحص الدراسة الابتدائية 
الدور الأول 

 5 - 5

الأستبصار  للبنات اسم المدرسة

اسم التلميذرقم التلميذتس

0689

33221820689033
وسن لطيف ياسر جابر

ناجح939485728990 52387.17

النتيجه المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

ناجح959978519488 50584.17

الشطرة الدواية

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

33

المشاركون

26

الناجحون

6

المكملون

1

نسبة النجاحالراسبون

 78.79%
كامل فرحان الكعبي

الممتحنون

مدير مركز فحص الدراسة ابتدائية33

3333239

 39.39%
النهائي
الامتحان 
السعي

333313191
 69.70%

ناجح918891938491 53889.67

1


